
19. PRVENSTVO HRVATSKE

SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14.07.2013. godine

B I L T E N 



Pl. Ime i Prezime Klub Kateg. Prvi dan natjecanja Drugi dan natjecanja Sveukupno Finalno Ukupni

65m 50m 35mUk 1. dan 10 10 35m 50m 65mUk 2. dan 10 10 1+2. dan 10 10 gađanje rezultat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21

J U N I O R I  /  K A D E T I
1 Marijan Kajfeš SD Dubrava jun 281 284 294 859 29 23 289 287 278 854 29 21 1713 58 44 92 1805
2 Ivan Kelečić PGSD Zagreb jun 274 281 290 845 30 16 293 290 280 863 39 21 1708 69 37 96 1804
3 Valentina Pereglin SD Dubrava jun 267 283 286 836 27 14 296 290 277 863 44 16 1699 71 30 97 1796
4 Antonijo Cvrtila Dub Malinska jun 266 288 282 836 18 24 280 278 257 815 21 13 1651 39 37 97 1748
5 Valentina Kozumplik SD Dubrava jun 265 276 284 825 22 13 287 277 255 819 20 15 1644 42 28 95 1739
6 Luka Štrbenac SD Dubrava jun 262 279 280 821 21 17 287 266 251 804 17 14 1625 38 31 89 1714
7 Stjepan Borak SD Dubrava jun 259 269 272 800 15 7 283 285 253 821 21 16 1621 36 23 90 1711
8 Donik Begaj Dub Malinska jun 246 279 274 799 17 11 285 271 260 816 19 12 1615 36 23 90 1705
9 Marijan Krvarić SK Požega jun 254 276 271 801 13 12 282 269 247 798 14 15 1599 27 27 1599

S E N I O R I
1 Domagoj Pereglin SD Dubrava sen 285 294 292 871 46 17 297 290 283 870 39 24 1741 46 41 95 1836
2 Andrej Krstinić Dub Malinska sen 279 288 293 860 34 22 297 289 284 870 49 16 1730 83 38 96 1826
3 Zoran Špoler GSD Požega sen 276 287 291 854 33 20 287 280 279 846 36 12 1700 69 20 92 1792
4 Željko Tijan SD Dubrava sen 245 276 279 800 15 17 284 278 251 813 17 15 1613 32 32 90 1703
5 Hrvoje Mesić GSD Požega sen 262 278 264 804 14 14 277 266 249 792 13 14 1596 14 14 90 1686
6 Jovan Malbašić GSD Požega sen 236 274 280 790 24 9 280 269 228 777 12 10 1567 36 19 87 1654
7 Ivica Tomljanović SK Požega sen 254 263 249 766 11 7 268 265 256 789 16 11 1555 27 18 90 1645

S E N I O R K E
1 Branka Pereglin PGSD Zagreb dame 275 287 289 851 26 23 293 279 283 855 33 24 1706 59 47 1706
2 Tihana Odlešić SD Dubrava dame 280 289 287 856 37 17 294 276 276 846 28 22 1702 65 39 1702
3 Sanja Komar PGSD Zagreb dame 263 288 287 838 19 21 283 288 280 851 21 25 1689 40 46 1689
4 Maja Grdiša SK Požega dame 270 286 289 845 29 18 279 286 278 843 28 14 1688 29 32 1688
5 Nikolina Krivanek PGSD Zagreb dame 274 286 288 848 27 20 290 277 265 832 27 12 1680 54 32 1680

19. PRVENSTVO HRVATSKE
SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14.07.2013. godine

REZULTATI  POJEDINA ČNO



Pl. Ime i Prezime Klub Kateg. Prvi dan natjecanja Drugi dan natjecanja Sveukupno Finalno Ukupni

65m 50m 35mUk 1. dan 10 10 35m 50m 65mUk 2. dan 10 10 1+2. dan 10 10 gađanje rezultat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21

1 Domagoj Pereglin SD Dubrava sen 285 294 292 871 46 17 297 290 283 870 39 24 1741 85 41 1741
2 Andrej Krstinić Dub Malinska sen 279 288 293 860 34 22 297 289 284 870 49 16 1730 83 38 1730
3 Marijan Kajfeš SD Dubrava jun 281 284 294 859 29 23 289 287 278 854 29 21 1713 58 44 1713
4 Ivan Kelečić PGSD Zagreb jun 274 281 290 845 30 16 293 290 280 863 39 21 1708 69 37 1708
5 Branka Pereglin PGSD Zagreb dame 275 287 289 851 26 23 293 279 283 855 33 24 1706 59 47 1706
6 Tihana Odlešić SD Dubrava dame 280 289 287 856 37 17 294 276 276 846 28 22 1702 65 39 1702
7 Zoran Špoler GSD Požega sen 276 287 291 854 33 20 287 280 279 846 36 12 1700 69 32 1700
8 Valentina Pereglin SD Dubrava jun 267 283 286 836 27 14 296 290 277 863 44 16 1699 71 30 1699
9 Sanja Komar PGSD Zagreb dame 263 288 287 838 19 21 283 288 280 851 21 25 1689 40 46 1689
10 Maja Grdiša SK Požega dame 270 286 289 845 29 18 279 286 278 843 28 14 1688 57 32 1688
11 Nikolina Krivanek PGSD Zagreb dame 274 286 288 848 27 20 290 277 265 832 27 12 1680 54 32 1680
12 Antonijo Cvrtila Dub Malinska jun 266 288 282 836 18 24 280 278 257 815 21 13 1651 39 37 1651
13 Valentina Kozumplik SD Dubrava jun 265 276 284 825 22 13 287 277 255 819 20 15 1644 42 28 1644
14 Luka Štrbenac SD Dubrava jun 262 279 280 821 21 17 287 266 251 804 17 14 1625 38 31 1625
15 Stjepan Borak SD Dubrava jun 259 269 272 800 15 7 283 285 253 821 21 16 1621 36 23 1621
16 Donik Begaj Dub Malinska jun 246 279 274 799 17 11 285 271 260 816 19 12 1615 36 23 1615
17 Željko Tijan SD Dubrava sen 245 276 279 800 15 17 284 278 251 813 17 15 1613 32 32 1613
18 Marijan Krvarić SK Požega jun 254 276 271 801 13 12 282 269 247 798 14 15 1599 27 27 1599
19 Hrvoje Mesić GSD Požega sen 262 278 264 804 14 14 277 266 249 792 13 14 1596 27 28 1596
20 Jovan Malbašić GSD Požega sen 236 274 280 790 24 9 280 269 228 777 12 10 1567 36 19 1567
21 Ivica Tomljanović SK Požega sen 254 263 249 766 11 7 268 265 256 789 16 11 1555 27 18 1555

19. PRVENSTVO HRVATSKE
SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14.07.2013. godine

REZULTATI  POJEDINA ČNO



JUNIORI

PL. IME I PREZIME DRUŠTVO OSN. REZ. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT. 4.HIT. 5.HIT. 6.HIT. 7.HIT. 8.HIT. 9.HIT. 10.HIT. UKUPNO FIN. 1.HIT. 2.HIT.

1. Marijan Kajfeš SD Dubrava 1094 1713 10 9 9 9 10 9 10 8 9 9 1805 92
2. Ivan Kelečić PGSD Zagreb 1708 10 8 10 9 10 10 10 10 10 9 1804 96
3. Valentina Pereglin SD Dubrava 1094 1699 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 1796 97
4. Antonijo Cvrtila ŠSK DUB Malinska 1651 10 9 10 10 10 10 10 9 10 9 1748 97
5. Valentina Kozumplik SD Dubrava 1094 1644 10 10 10 10 10 9 8 10 8 10 1739 95
6. Luka Štrbenac SD Dubrava 1094 1625 8 10 8 9 9 9 9 9 9 9 1714 89
7. Stjepan Borak SD Dubrava 1094 1621 10 9 10 10 8 9 9 9 7 9 1711 90
8. Donik Begaj ŠSK DUB Malinska 1615 8 9 10 9 8 9 10 9 9 9 1705 90

SENIORI

PL. IME I PREZIME DRUŠTVO OSN. REZ. 1.HIT. 2.HIT. 3.HIT. 4.HIT. 5.HIT. 6.HIT. 7.HIT. 8.HIT. 9.HIT. 10.HIT. UKUPNO FIN. 1.HIT. 2.HIT.

1. Domagoj Pereglin SD Dubrava 1094 1741 8 10 10 10 9 10 9 10 9 10 1836 95
2. Andrej Krstinić ŠSK DUB Malinska 1730 9 10 10 9 10 10 9 9 10 10 1826 96
3. Zoran Špoler GSD Požega 1871 1700 9 9 8 9 10 9 10 10 9 9 1792 92
4. Željko Tijan SD Dubrava 1094 1613 10 9 9 9 9 10 10 7 9 8 1703 90
5. Hrvoje Mesić GSD Požega 1871 1596 9 8 9 9 10 9 10 8 8 10 1686 90
6. Jovan Malbašić GSD Požega 1871 1567 8 8 10 8 9 9 9 10 7 9 1654 87
7. Ivica Tomljanović SK Požega 1556 8 10 8 10 9 8 10 9 10 8 1646 90
8.

19. Prvenstvo Hrvatske
SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14. srpnja 2013. godine

REZULTATI  FINALNOG GA ĐANJA



19. Prvenstvo Hrvatske
SAMOSTREL FIELD

Požega, 13-14.07.2013.

REZULTATI  EKIPNO

SD "DUBRAVA 1094"

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m EKIPNI REZ. PL.

1. Domagoj Pereglin SD "DUBRAVA 1094" 285 294 292 871

2. Tihana Odlešić SD "DUBRAVA 1094" 280 289 287 856

3. Valentina Pereglin SD "DUBRAVA 1094" 267 283 286 836 2563 1.

PGSD "ZAGREB"

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m EKIPNI REZ. PL.

1. Branka Pereglin PGSD "ZAGREB" 275 287 289 851

2. Nikolina Krivanek PGSD "ZAGREB" 274 286 288 848

3. Sanja Komar PGSD "ZAGREB" 263 288 287 838 2537 2.

ŠSK "DUB" MALINSKA
 

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m EKIPNI REZ. PL.

1. Andrej Krstinić ŠSK "DUB" MALINSKA 279 288 293 860

2. Antonijo Cvrtila ŠSK "DUB" MALINSKA 266 288 282 836

3. Donik Begaj ŠSK "DUB" MALINSKA 246 279 274 799 2495 3.

GSD POŽEGA 1871

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m EKIPNI REZ. PL.

1. Zoran Špoler GSD POŽEGA 1871 276 287 291 854

2. Hrvoje Mesić GSD POŽEGA 1871 262 278 264 804

3. Jovan Malbašić GSD POŽEGA 1871 236 274 280 790 2448 4.

 SK "POŽEGA" Požega

RB. Ime i Prezime Društvo 65m 50m 35m EKIPNI REZ. PL.

1. Maja Grdiša SK "Požega" 270 286 289 845

2. Marijan Krvarić SK "Požega" 254 276 271 801

3. Ivica Tomljanović SK "Požega" 254 263 249 766 2412 5.


